
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

: 2013 г.

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 
от 30.10.2012 № 5603 «Об утверждении Порядка обработки 

персональных данных работников в администрации города Рязани»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани, в целях приведения 

муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Список должностных лиц, имеющих доступ в 

администрации города Рязани к персональным данным работников администрации города 

Рязани, кандидатов на замещение вакантных должностей в администрации города Рязани, и 

имеющих право на их обработку» к постановлению администрации города Рязани от

30.10.2012 № 5603 «Об утверждении Порядка обработки персональных данных работников в 

администрации города Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани от

18.03.2013 № 869) изменения, изложив пункты 5 и 17 в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Якубин И.II.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в 

сети Интернет в течение 10 дней после его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации /  " В.Г.Артемов



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
о т 2013 г. №

5. Крохалева Лариса Анатольевна заместитель главы администрации

17. Бехтина Лариса Александровна ведущий специалист отдела кадровой политики 
аппарата администрации


